年　　月　　日
東洋大学甫水会
　会 長 殿

支部総会開催に伴う交通費補助について(申請)
（島しょ部用）

下記のとおり支部総会に出席致しましたので、交通費の補助を申請致します。

記
	①

	申請者氏名

	②

	出席支部

	年

	月

	日

	支部総会

	③

	移動距離

	Km

	④

	交通費

	円

	⑤

	振込先※

	フリガナ

	金融機関名

	フリガナ

	支店名

	預金種目

	１．普通預金

	口座番号

	⑥

	受取人
口座名義

	フリガナ

	漢字氏名

	⑦

連絡先
住所・電話

	〒郵便番号

	－

	住   所

	電   話

	E-mail

※距離200kmを超え、本部で認定した島しょ部からの支部総会に出席した会員を対象とする。(標準交通費往復5万円以上の負担が発生する島しょ部を補助の目安とします。)
※援助金については支部を経由しての支払いとなります。
　支部から連絡が入る場合がありますので、ご了承下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　支部総会⑪